様式第8号(第11条関係)

事業計画等変更届

年　　月　　日

　本巣市長　様

所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　指定事業者の指定に係る事業(工事)の計画等を変更したいので、本巣市企業立地促進条例第9条第1号及び同条例施行規則第11条の規定により次のとおり届け出ます。

	指定年月日等
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更内容

	変更理由

※(添付書類)
　変更内容を説明する図面等